
Zápis 

z jednání 8. členské schůze Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice, okres Kladno se sídlem       

VI. ulice 165, Vinařice konané dne 16. 2. 2016 

 

Přítomno: 

Zakládající členové spolku – Šípalová Vladimíra, Šulcová Klára, Kalousová Lenka, Citoríková 

Monika, Němečková Soňa 

Zástupci tříd a členové –  Stehlíková Michaela,  Hořáková Zuzana, Mgr. Katič Věra, Holubová 

Radka 

Zástupci školy – ředitelka školy Mgr. Krchová Radomila,  

Programem schůze bylo: 

1. Zpráva o hospodaření Spolku v roce 2015 

2. Informace o plánovaných akcích  - jaro 2016 

3. Diskuse 

 

1. Paní Citoríková – ekonomka Spolku – předložila členům zprávu o hospodaření Spolku 

a dokumentaci o inventarizaci za rok 2015. Následně bylo hlasováno o roční závěrce 

z titulu jejího správného sestavní a kontroly výsledku hospodaření – odsouhlaseno 

jednohlasně. 

 

Členské příspěvky za druhé pololetí prosíme uhradit dle usnesení z 6. Členské schůze 

- do 31. 3. 2016. 

 

Během měsíce února bude odeslána další výzva všem rodičům žáků, kteří dosud 

nemají přiděleného žádného člena Spolku, aby se stali součástí našeho týmu. Každý 

nový člen navýší celkovou sumu získávaných finančních prostředků – má to smysl! 

 

2. Ve dnech 10. – 12. 3. 2016 proběhne ve spolupráci s ČČK Velikonoční jarmark 

v Obecním domě ve Vinařicích. Spolek při této příležitosti zároveň uspořádá již 3. 

burzu oděvů. Bude se prodávat jarní a letní oblečení, hračky a též sportovní potřeby. 

Stávající členové spolku budou vyzváni ke spolupráci. 

 

Další návrhy na plánované akce ve spolupráci se ZŠ a MŠ Vinařice – sportovní 

olympiáda pro děti s rodiči, dětský den, … Nápadů je mnoho – budou realizovány 

během dalších měsíců po zvážení možností školy a reakcí oslovených kontaktních 

osob (zástupců obce, dobrovolného sboru hasičů a akčních lidiček). 

  

3. Diskuse: 



Další plánovaná, již 9. schůze Spolku, by měla být 19. 4. 2016 v budově školy – před 

třídními schůzkami. Svolána bude v případě potřeby udělení souhlasu od členů 

Spolku pro předání dalších finančních prostředků ZŠ a MŠ Vinařice nebo v případě 

žádosti od členů Spolku v souladu se stanovami. 

 

Členka Spolku nabídla svou pomoc při přípravě dalšího vydání školních novin – pomoc 

byla ředitelkou školy uvítána. 

          

 

Ve Vinařicích 16.2.2016 

Zapsala: Němečková Soňa 

Schválila: Šulcová Klára 

        

        

 

          

 

 


